HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH
Kỳ họp thứ 19 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân

quận Cái Răng khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kỳ họp diễn ra lúc 08 giờ, ngày 27 tháng 5 năm 2025.

I. NGHI THỨC

- Chào cờ;
- Tuyên bố lý do;
- Giới thiệu đại biểu;
- Phát biểu khai mạc;
- Thông qua Chương trình kỳ họp.
II. NỘI DUNG KỲ HỌP

1. Thông qua các Tờ trình, dự thảo Nghị quyết trình HĐND quận xem xét,
quyết nghị theo thẩm quyền:

(1) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về phê chuẩn quyết toán thu, chi ngân sách
năm 2024;

(2) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công
năm 2025;

(3) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 58/NQ-
HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân quận Cái Răng về
việc quyết định dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và dự toán thu, chi
ngân sách địa phương năm 2025;

(4) Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung Nghị quyết số 59/NQ-
HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân quận Cái Răng về
việc phân bổ dự toán ngân sách năm 2025 quận Cái Răng.

2. Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, Hội đồng nhân dân quận.
3. Thông qua các nghị quyết kỳ họp.
III. BẾ MẠC

1. Phát biểu bế mạc.
2. Chào cờ./.